
CHIUDIPERMALINK

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI GENOVA

Sede: via Balbi, 5 - 16126 Genova (GE), Italia

Codice Fiscale: 00754150100

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.73 del 24-6-2019)

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a



 

                            Esito di gara 

 

  Procedura di aggiudicazione prescelta: utilizzo dello strumento del

Sistema Dinamico di Acquisizione della Pubblica  Amministrazione,  ai

sensi di quanto previsto dall'art. 55 del D. Lgs. 50/2016. 

    

  Natura ed entita' prestazioni, caratteristiche generali dell'opera:

servizio di manutenzione degli impianti antincendio per l'Universita'

degli Studi di Genova - CIG 77122394F4. 

  L'importo complessivo  dei  lavori  a  base  d'asta  e'  pari  a  €

1.097.935,26 oltre IVA di cui € 18.600,00 oltre IVA per  oneri  della

sicurezza non soggetti a ribasso. 

  Divisione in lotti: no. L'appalto non e' connesso a un progetto e/o

programma finanziato dai fondi della UE. 

  Data di aggiudicazione dell'appalto:  D.D.  n.2293  del  05.04.2019

efficace dal 13.05.2019. 

  Criterio  di  aggiudicazione  dell'appalto:  criterio  dell'offerta

economicamente piu' vantaggiosa individuata sulla  base  del  miglior

rapporto qualita'/prezzo ai sensi dell'art. 95 del D. Lgs. 50/2016. 

    

  Elenco delle imprese partecipanti: 

  1) AIR FIRE, P.IVA 01526921000, punteggio: 95,32; 

  2) F.I.A.M.M.A. S.R.L., P.IVA 04281950016, punteggio: 57,54; 

  3) GIELLE DI LUIGI GALANTUCCI, P.IVA 00478850720, punteggio: 69,07; 

  4) MASTER FIRE, P.IVA 02520240983, punteggio: 67,94; 

  5) NUOVA ASAC ANTINCENDIO SRL, P.IVA 01310770993, punteggio: 73,44; 

  6) RM ITALIANTINCENDI, P IVA 03528360542, punteggio: 81,53; 

  7) SMC S.R.L., P IVA 09122620017, punteggio: 85,12; 

  8) TEMA SISTEMI SPA, P IVA 01804440731, punteggio: 88,92. 

    

  Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: AIR FIRE  S.p.A  -  con  sede

legale  a  Roma,  Via  della  Tenuta  della  Mistica  33-   C.F./   -

P.I.01526921000 Telefono 06 227341 PEC: comunicazioni@pec.airfire.it 

    

  Valore   dell'offerta:   punteggio   complessivo    di    95,32/100

relativamente  al  prezzo  e  agli  altri  elementi  di   valutazione

dell'offerta per un importo offerto di euro 775.257,88  al  netto  di

IVA e contributi vari, comprensivo anche dell'eventuale proroga, e al

netto degli oneri per la sicurezza per l'eliminazione o la  riduzione

dei rischi da interferenze pari  a  euro  18.600,00  non  soggetti  a

ribasso di gara. 

    

  Valore e parte del contratto che puo' essere subappaltato a  terzi:

l'aggiudicataria AIR FIRE S.p.A non intende ricorrere al subappalto. 

    

  Data pubblicazione appalto specifico: 30.11.2018 

    

  Procedure di ricorso: 

  Ai sensi dell'art. 120  del  d.Lgs.  104/2010  e  s.m.i.  gli  atti

relativi alla procedura sono impugnabili unicamente mediante  ricorso

al TAR Liguria entro 30 giorni dalla ricezione delle comunicazioni ai

sensi dell'articolo 76 del d.Lgs. 50/2016,  fatta  eccezione  per  il

bando, che e impugnabile entro trenta giorni dalla pubblicazione,  se

autonomamente lesivo. 

                            Il dirigente 



Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


